ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRÀ HIỆP Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

       Số:            /UBND                               Trà Hiệp, ngày  11  tháng 8  năm 2023

V/v đăng ký mô hình thúc đẩy

khởi sự kinh doanh, khởi

nghiệp năm 2023

Kính gửi: Phòng Kinh tế-Hạ tầng huyện Trà Bồng.

Thực hiện Công văn số 321/KTHT ngày 09/8/2023 của Phòng KTHT vê

việc đăng ký mô hình thúc đẩy khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp năm 2023;

Nay, UBND xã Trà Hiệp đăng ký mô hình thúc đẩy khởi sự kinh doanh,

khởi nghiệp năm 2023 cụ thể như sau:

STT Tên mô hình Địa chỉ
Ghi

chú

1.  Mô hình nuôi trâu cái giống Thôn Cả, xã Trà Hiệp

2.  Mô hình nuôi trâu đực giống Thôn Cả, xã Trà Hiệp

(Danh sách này gồm có 02 mô hình)

UBND xã Trà Hiệp kính báo để Phòng KT&HT huyện biết để tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-13T12:51:12+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-13T13:28:54+0700

		2023-08-13T13:28:54+0700